
近畿⽇本ツーリスト株式会社 岡⼭⽀店 
〒700-0907 岡⼭市北区下⽯井 2-1-3 

TEL︓086-224-4444 
FAX︓086-224-3425 

【ル・マン 24 時間レース観戦ツアー申込書】 
※渡航⼿続の基礎資料となりますのでもれなくご記⼊ください。 

近畿⽇本ツーリスト株式会社岡⼭⽀店御中   
別紙パンフレット（ウェブの場合はホームページ）に記載の旅⾏条件に同意します。また、旅⾏⼿配（やお買物の便宜）等のために必要な範囲内で運送・宿泊機関等（海外の
機関等を含む）、保険会社（、海外免税店）等へ個⼈情報の提供について同意のうえ、以下の旅⾏に申し込みます。 
□旅⾏条件書（全⽂）およびその中の申込条件を確認しました。特別な配慮を必要とする⽅は必ずお申し出ください。当社は⼿配に可能かつ合理的な範囲内でこれに応じます。
参加可否については別途確認・相談させていただきます。 
 
■個⼈情報の取り扱いについて 
近畿⽇本ツーリスト株式会社（以下「当社」）は、旅⾏の申込みの際にご提出いただいた個⼈情報について、お客様との連絡および緊急時の連絡、また、運送・宿泊機関等の⼿
配のために利⽤させていただくほか、必要な範囲内において当該機関等に提出いたします。上記の他、当社の個⼈情報の取扱いに関する⽅針については、当社ホームページ
（http://www.knt.co.jp/）でご確認ください。 

ル・マン 24 時間レース 観戦ツアー 

 

ふりがな  
男 

⼥ 

⽣年 
⽉⽇ 

⻄暦        年    ⽉    ⽇ 

⽒ 名  
旅⾏出発⽇の年齢         歳 

国籍 
□ ⽇本 
□ その他（            ） 

ふりがな  

現住所 
（〒    ―     ） 
 

電話番号  

メールアドレス                         ＠ 

携帯電話番号                                海外でも通じますか︖    はい ・ いいえ 

海外⽤携帯 お持ちであればご記⼊ください。 

VIP 席プラン 
（旅⾏契約に該当しません） 

希望なし ・ 希望あり（                    ） 
            プラン名をご記⼊ください 

所属先 

会社名・役職名  

所在地 
（〒    ―     ） 
 

電話番号  FAX 番号  

渡航中の 
緊急連絡先 

（ご家族等） 

ふりがな  続柄 

⽒ 名 
 
 

 

住 所 
（〒    －     ） 

電話番号  

メールアドレス                   ＠ 

（裏⾯へ続きます） 



■旅券（パスポート）について 

今回のご旅⾏には、2026 年 7 ⽉ 22 ⽇以降まで有効な旅券（パスポート）が必要です。 
 

上記期⽇以降まで有効な旅券（パスポート）をお持ちの⽅は、 
顔写真のページのコピーをここに貼付してください。 

 
 

＜パスポートを申請中またはこれから申請される⽅＞ 
以下の情報をご記⼊いただき、この⽤紙を先にご提出ください。 
旅券（パスポート）受領後は、すみやかにコピーをご提出くださいますようお願いします。 
 
 

申請した⽒名 
（ローマ字スペル）                                  

 

受領予定⽇            ⽉            ⽇            

 
【その他のお伺い】 

以下の内容を任意でお伺いさせていただき、より良いご案内及び出⼊国⼿続きがスムーズになる様尽⼒いたします。 
ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
①お⾷事に関して、忌み⾷品 及び アレルギーなど お聞かせください 

忌み⾷品 

鶏⾁・⾁全般・⻘⿂ などを具体的に記載ください。 
例︓トマトソースは⼤丈夫ですが、⽣のトマトは嫌い など 
 
 

アレルギー⾷材 
卵・⼩⻨ など  
 
 

 

②喫煙の習慣について 

喫煙の習慣は 
ありますか︖ あり  ・  なし 

 ※ホテルの客室やレストラン等は原則として「禁煙」となりますので、本回答をもって喫煙可能な客室や⾷事場所等の⼿配を⾏うものではありません。 
  現地での喫煙可能場所等につきましては、添乗員、現地係員等よりその都度ご案内させていただきます。 
 

③マイレージについて  ※今回のご旅⾏では、ワンワールド加盟の⽇本航空を利⽤する予定です。 

⽇本航空（JAL）の 
マイレージ会員ですか︖ はい ・ いいえ ※はいの場合 

会員番号  

⽇本航空以外の 
ワンワールド加盟会社のマイレージ

会員ですか︖ 
はい ・ いいえ 

※はいの場合 
航空会社名 
会員番号 

 

 ※ワンワールド加盟の航空会社（アメリカン航空・マレーシア航空・フィンランド航空・カンタス航空・カタール航空など） 


